
2015年 8月 24日 

BICSI日本支部 会員各位 

BICSI日本支部 

支部長 古市勝治 

 

BICSI日本支部 2015年次総会のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は BICSI日本支部に対しまして格別のご支援を頂き、誠にありがとうございます。 

改めて厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年度の BICSI日本支部年次総会を下記の通り開催いたします。 

本総会は年１回、会員の皆様を対象として、BICSI日本支部の運営方針や、今後の活動計画についてご

説明し、皆様の意見を反映することを目的として開催しております。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．   日時：2015年 9月 7日(月)  16：00～17:00（受付開始時間：15：40） 

２．   会場：フルーク・ネットワークス（品川インターシティ B棟６F） 

    東京都港区港南 2-15-2     当日連絡先：大津幹事委員携帯:080-1112-6577 

３． スケジュール（予定） 

16：00－16：05 前年度の活動報告 

16：00－16：10  14期決算報告 

16：10－16：15 前年度の監査報告 

16：15－16：20 決算報告の質問と議決 

16：20－16：30 前年度及び今年度の組織と委員 

16：30－16：35 今年度の活動予算 

16：35－16：50 今年度の活動計画 

16：50－16：55 定款の改定について 

16：50－17：00 質疑応答 

※議事進行の状況によって時間を延長する場合がございます。 

４． ご持参していただくもの：名刺 1枚（当日、受付でご提出ください。） 

５． お申し込み方法：ご参加いただける方は、9月 2日（水）までに 

       BICSI日本支部宛（email：bicsi-japan@bicsi.jp）にご連絡ください。 

以上 


